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Tu escuela de baile
+34 627 62 87 05

20 septiembre  FIESTA ANIVERSARIO / BIENVENIDA | Entrada Libre

31 OCTUBRE  CENA HALLOWEEN + FIESTA | 55€ Cena + Fiesta | 15€ Solo Fiesta

21, 22, 23 noviembre  XI CONGRESO | Desde 180€ Full Pass + Hotel* 

20 diciembre  CENA NAVIDAD + FIESTA | 55€ Cena + Fiesta | 15€ Solo Fiesta
31 diciembre  COTILLÓN FIN DE AÑO | 40€ 

14 febrero   CENA SAN VALENTÍN + FIESTA | 55€ Cena + Fiesta | 15€ Solo Fiesta
27, 28 febrero y 1 marzo BENADALID INVIERNO | 180€

Marzo/Abril  FIESTAS TOP NIHT | 15€

9-17 marzo  MEXICO OAXACA CUP | 1649€ Full Pass +Viaje + Hotel* 

3 mayo   FERIA DE LAS NACIONES | 15€
16 y 17  mayo  CEUTA DANCE TRIP | 130€

4 julio   GALA FIN DE CURSO | Desde 20€

11 julio   VIAJE A CEUTA | 180€

7-9 agosto  MURCIA SUMMER 2026 | 180€  

*Este calendario es susceptible de modificación.

Para más información consulta www.nosolosalsa.es 

Todos los eventos tienen un número limitado de plazas, Preferncia Club Vip y alumnos matriculados.

AGENDA DE EVENTOS NSS / CURSO 2025/2026

www.nosolosalsa.es



@nosolosalsadance

LUNES MARTES MIÉRCOLES

HORARIOS TARIFAS

JUEVES VIERNES
10:00

10:00-11:0010:00-11:00

18:00-19:00
18:30-19:30 19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:30 21:00-22:30

17:00-18:0017:00-18:00

19:00-20:30

20:30-22:00

17:00-18:00

18:00-19:00
18:30-19:30

17:00-18:00

11:00-12:30

19:30-21:00

11:00-12:30

19:30-21:00

21:00-22:30

19:30-21:00

Bachata Principiante 1-2 

Bachata Sensual 1 1,5 h 37 € 100 €
Bachata Sensual 2 1,5 h 53 € 143 €
Bachata Sensual 3 1,5 h 68 € 184 €
Bachata Sensual 4 1,5 h 80 € 216 €
Bachata / Bachatango 1 1 h 29 € 79 €

Salsa Cubana 1 1 h 29 € 79 €
Salsa Cubana 2 1 h 44 € 119 €

BONO 5 clases de grupo 5 h 60 €
Clase suelta de grupo 15 €

BONO 10 clases  de grupo 10 h 105 €

Clase privada individual 1 h 60 €

CURSOS   (Matrícula 15€*) CLASES SEMANA DURACIÓN  CLASE PRECIO  MENSUAL

CLASES DURACIÓN  CLASE PRECIO 

PRECIO  TRIMESTRAL

296 €
424 €
544 €
640 €
232 €

232 €
352 €

Kizomba 1 1 h 29 € 79 €
Sensual Dance in Heels 1 1 h 50 € 135 €

232 €
400 €

Urbano / Moderno 1 1 h 30 € 80 €
Urbano / Moderno 2 1 h 50 € 135 €

1 1,5 h 37 € 100 € 296 €

240 €
400 €

Hip Hop / Contemporáneo

Fit Dance 1 1 h 30 € 80 €
Fit Dance 2 1 h 40 € 108 €

240 €
320 €

Tarifa plana 135 € 385 € 1.080 €

CLUB VIP59 NSS

PRECIO  ANUAL

BACHATA SALSA URBANO

Bachata Principiante 1 

Bachata Principiante 2 

Bachata Principiante 3 

Bachata Medio

Bachata Avanzado

BachaTango

Salsa Cubana Principiante

Salsa Cubana Medio

Urbano Pincipiante

Urbano Medio

Urbano competición

OTROS
Kizomba

Fit Dance

Sensual Dance in Heels

CONDICIONES GENERALES PARA EL CURSO 2025/26
• La duración del curso es de septiembre de 2025 a junio de 2026. 
• Las plazas de cada grupo son limitadas al máximo de alumnos por grupo y se irán completando por orden de matriculación.
• Matrícula de 15€ para alumnos de nueva inscripción que elijan el pago mensual. La matricula será GRATIS para antiguos alumnos y para aquellos que elijan el pago trimestral o anual.
• Los alumnos que se matriculen en clases de grupo del 1 al 15 del mes abonarán la mensualidad completa. Los alumnos que se matriculen a partir del 16 del mes tendrán un 40% de descuento en la mensualidad 
del mes en curso. 
• Las clases de grupo tendrán un mínimo de 12 alumnos y un máximo de 36 en función de la especialidad de baile.
• Las bajas deben comunicarse por escrito en el email info@nosolosalsa.es con 15 días de antelación al mes de cese de la actividad. La falta de asistencia a las clases u otro tipo de comunicación, en ningún 
caso supondrá la baja. En caso de no avisar tendrán que abonar la mensualidad completa.

EVENTOS INCLUIDOS
1 Cena + Fiesta 55,00 €
XI CONGRESO Full Pass 60,00 € 
Ceuta Dance Trip   130,00 €
Feria de las Naciones   15,00 € 
2 Fiesta Top Niht  30,00 € 
Curso video Bachata   90,00 € 
Disposición de Sala (evento privado)* 500,00 € 
   TOTAL: 910,00 € 

Lanzamos nuestro CLUB VIP59 NSS con solo 59 plazas 
para los alumnos más fieles, apasionados y 
comprometidos con su evolución y con nuestra 
comunidad.
Los miembros del CLUB VIP tienen todos estos 
eventos incluidos por tan solo 199€.
¡No dejes pasar esta oportunidad!.

Para pertenecer al CLUB VIP es necesario matricularse como mínimo un curso trimestral.

199€

www.nosolosalsa.es

• Estos horarios son susceptibles de modificación según las necesidades del la sala.

21:00-22:00

PRIMERA CLASE

PIDE TU CITA
¡GRATIS!

www.nosolosalsa.es
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